
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2024 
BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.1) ), art. 222 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1270 z późn. zm.2) ), oraz § 13 ust. 1 i 2 uchwały  
nr 0007.407.2023 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Czerwieńsk na rok 2024 - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 1 i tab. 1 a) do uchwały budżetowej o dochodach budżetu, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i tab. 1 a) do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 85 639 866,85 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 68 234 119,53 zł, 

b) dochody majątkowe 17 405 747,32 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 2, tab. 2 a) i tab. 2 b) do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i tab. 2 a) i tab. 2 b) do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 94 546 571,51 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 62 785 170,70 zł, 

b) wydatki majątkowe 31 761 400,81 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
CZERWIEŃSKA 

 
 

Agata Olejniczak 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2023 r. poz.. 1688. Dz. U. z 2024 poz. 721 
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2021 r. poz. 2054; Dz. U. z 2022 poz. 1079; Dz. U. z 2023 r. 

poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8E4871-ED22-4109-9EFC-3A510B1A2F0B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.62.2024 

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zalacznik1.pdf 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8E4871-ED22-4109-9EFC-3A510B1A2F0B. Podpisany Strona 1




Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie


600 -1 000,00 0,00


0,00 0,00


60004 -1 000,00 0,00


-1 000,00 0,00


750 0,00 12 762,01


0,00 0,00


75011 0,00 12 762,01


0,00 12 762,01


751 0,00 37 200,00


0,00 0,00


75113 0,00 37 200,00


0,00 37 200,00


758 0,00 42 598,00


0,00 0,00


75814 0,00 42 598,00


0,00 42 598,00


801 0,00 103 101,07


0,00 0,00


80153 0,00 103 101,07


0,00 103 101,07


852 0,00 73 550,00


0,00 0,00


85205 0,00 6 000,00


0,00 6 000,00


85219 0,00 6 450,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 


na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 


0,00 0,00


§ Nazwa
Plan przed 


zmianą


Plan po 


zmianach


Lokalny transport zbiorowy 13 400,00 12 400,00


bieżące


Transport i łączność 289 226,00 288 226,00


2010


Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 


zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 


innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 


powiatowo-gminnym) ustawami


13 400,00 12 400,00


Administracja publiczna 260 876,25 273 638,26


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 


na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 


117 923,00 117 923,00


Urzędy wojewódzkie 102 453,25 115 215,26


0,00 0,00


2010


Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 


zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 


innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 


powiatowo-gminnym) ustawami


102 371,25 115 133,26


Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 391,00 65 591,00


Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 


ochrony prawa oraz sądownictwa
140 928,00 178 128,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 


na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 


0,00 0,00


2010


Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 


zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 


innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 


powiatowo-gminnym) ustawami


28 391,00 65 591,00


Różne rozliczenia finansowe 4 189 906,00 4 232 504,00


Różne rozliczenia 27 921 690,00 27 964 288,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 


na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 


2100


Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 


dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 


obywatelom Ukrainy


178 106,00 220 704,00


Oświata i wychowanie 2 086 835,58 2 189 936,65


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 


na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 


310 928,56 310 928,56


Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 


podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 


ćwiczeniowych


0,00 103 101,07


0,00 0,00


2010


Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 


zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 


innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 


powiatowo-gminnym) ustawami


0,00 103 101,07


Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00


Pomoc społeczna 1 141 240,16 1 214 790,16


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 


na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 


2030


Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 


własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 


związków powiatowo-gminnych)


0,00 6 000,00


Ośrodki pomocy społecznej 121 100,00 127 550,00


Dochody 2024


Zał. 1 do Zarządzenia nr 


0050.62.2024 Burmistrza 


Czerwieńska z dn. 


07.06.2024 r.


Strona 1







0,00 6 450,00


85228 0,00 60 100,00


0,00 60 100,00


85230 0,00 1 000,00


0,00 1 000,00


855 0,00 72 076,00


0,00 0,00


85501 0,00 12 000,00


0,00 12 000,00


85502 0,00 59 980,00


0,00 10 000,00


0,00 49 980,00


85503 0,00 96,00


0,00 96,00


-1 000,00 341 287,08


0,00 0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


-1 000,00 341 287,08


0,00 0,00


Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie


1 2 6 7


600 -1 000,00 0,00


60004 -1 000,00 0,00


-1 000,00 0,00


750 0,00 12 762,01


75011 0,00 12 762,01


0,00 12 762,01


751 0,00 37 200,00


75113 0,00 37 200,00


Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 70 100,00


2010


Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 


zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 


innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 


powiatowo-gminnym) ustawami


39 300,00 45 750,00


Pomoc w zakresie dożywiania 123 000,00 124 000,00


2030


Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 


własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 


związków powiatowo-gminnych)


0,00 60 100,00


25 000,00 37 000,00


0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 2 000,00


Rodzina 5 365 522,00 5 437 598,00


0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 27 000,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 


na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 


0,00 0,00


Świadczenie wychowawcze


Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 


dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 


obywatelom Ukrainy


30 600,00 80 580,00


Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 


alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 


i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 920 449,00 4 980 429,00


68 234 119,53


Karta Dużej Rodziny 473,00 569,00


0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 35 000,00


2100


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 


na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 


432 851,56 432 851,56


majątkowe


2010


Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 


zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 


innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 


powiatowo-gminnym) ustawami


453,00 549,00


67 893 832,45


17 405 747,32 17 405 747,32


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 


na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 


5 226 571,69 5 226 571,69


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 


wydatków na realizację zadań finansowanych z 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3 


5 659 423,25 5 659 423,25


Ogółem: 85 299 579,77 85 639 866,85


Transport i łączność 13 400,00 12 400,00


§ Nazwa
Plan przed 


zmianą


Plan po 


zmianach 


Lokalny transport zbiorowy 13 400,00 12 400,00


3 4 5 8


bieżące


Administracja publiczna 102 371,25 115 133,26


2010


Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 


zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 


innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 


powiatowo-gminnym) ustawami


13 400,00 12 400,00


140 928,00 178 128,00


Urzędy wojewódzkie 102 371,25 115 133,26


Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 391,00 65 591,00


2010


Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 


zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 


innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 


powiatowo-gminnym) ustawami


102 371,25 115 133,26


Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 


ochrony prawa oraz sądownictwa


Tab. 1 a) dotacje na zadania zlecone


bieżące razem:


majątkowe razem:


Strona 2







0,00 37 200,00


801 0,00 103 101,07


80153 0,00 103 101,07


0,00 103 101,07


852 0,00 6 450,00


85219 0,00 6 450,00


0,00 6 450,00


855 0,00 96,00


85503 0,00 96,00


0,00 96,00


-1 000,00 159 609,08


Oświata i wychowanie 0,00 103 101,07


2010


Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 


zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 


innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 


powiatowo-gminnym) ustawami


28 391,00 65 591,00


2010


Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 


zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 


innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 


powiatowo-gminnym) ustawami


0,00 103 101,07


Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 


podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 


ćwiczeniowych


0,00 103 101,07


Ośrodki pomocy społecznej 39 300,00 45 750,00


Pomoc społeczna 423 440,16 429 890,16


2010


Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 


zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 


innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 


powiatowo-gminnym) ustawami


39 300,00 45 750,00


Rodzina 4 879 628,00 4 879 724,00


453,00 549,00


Karta Dużej Rodziny 453,00 549,00


razem: 5 861 738,35 6 020 347,43


2010


Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 


zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 


innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 


powiatowo-gminnym) ustawami


Strona 3





Zalacznik1.pdf



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.62.2024 

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zalacznik2.pdf 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8E4871-ED22-4109-9EFC-3A510B1A2F0B. Podpisany Strona 1




Treść Przed zmianą


Transport i łączność 5 916 481,92


Lokalny transport zbiorowy 234 100,00


Zakup usług pozostałych 13 400,00


Drogi publiczne wojewódzkie 75 923,59


Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 


między jednostkami samorządu terytorialnego na 


dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 


zakupów inwestycyjnych


61 057,00


Drogi publiczne gminne 4 500 062,22


Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00


Pozostała działalność 1 018 032,28


Zakup usług pozostałych 4 000,00


Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 


budżetowych
185 000,00


Administracja publiczna 8 368 481,61


Urzędy wojewódzkie 387 506,63


Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 927,18


Składki na ubezpieczenia społeczne 77 564,02


Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 


Solidarnościowy
6 142,50


Zakup materiałów i wyposażenia 2 174,50


Szkolenia pracowników niebędących członkami 


korpusu służby cywilnej 
2 132,00


Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 483 892,19


Zakup usług remontowych 13 164,00


Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 178,59


Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00


Zakup usług pozostałych 15 000,00


Wspólna obsługa jednostek samorządu 


terytorialnego
1 175 696,80


Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 


z pomocą obywatelom Ukrainy
12 000,00


Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z pomocą 


obywatelom Ukrainy


2 444,80


Pozostała działalność 782 682,00


Zakup usług remontowych 5 000,00


Zakup usług pozostałych 59 932,50


Urzędy naczelnych organów władzy 


państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 


sądownictwa


140 928,00


Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 391,00


Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00


Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00


Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00


Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 


Solidarnościowy
0,00


Zał. 2 do Zarządzenia nr 0050.62.2024 


Burmistrza Czerwieńska z dn. 


07.06.2024r.


4110 3 338,52 3 338,52


4120 468,43 468,43


3030 37 200,00 37 200,00


4010 16 119,55 16 119,55


751 37 200,00 178 128,00


75113 37 200,00 65 591,00


4270 -3 000,00 2 000,00


4300 3 000,00 62 932,50


4850 611,40 3 056,20


75095 0,00 782 682,00


75085 3 611,40 1 179 308,20


4740 3 000,00 15 000,00


4170 -4 000,00 0,00


4309 4 000,00 19 000,00


4270 11 000,00 24 164,00


75075 0,00 34 178,59


4700 1 290,00 3 422,00


75023 11 000,00 5 494 892,19


4120 147,51 6 290,01


4210 1 800,00 3 974,50


4010 8 141,43 276 068,61


4110 1 383,07 78 947,09


750 27 373,41 8 395 855,02


75011 12 762,01 400 268,64


4300 20 000,00 24 000,00


6060 -185 000,00 0,00


4170 -20 000,00 5 000,00


60095 -165 000,00 853 032,28


6300 185 000,00 246 057,00


60016 -20 000,00 4 480 062,22


4300 -1 000,00 12 400,00


60013 185 000,00 260 923,59


600 -1 000,00 5 915 481,92


60004 -1 000,00 233 100,00


WYDATKI 2024 r.


Dział Rozdział § Zmiana Po zmianie


Strona 1







Wynagrodzenia bezosobowe 0,00


Zakup materiałów i wyposażenia 0,00


Zakup usług pozostałych 28 391,00


Podróże służbowe krajowe 0,00


Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 


zatrudniający
0,00


Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 


przeciwpożarowa
2 563 503,74


Ochotnicze straże pożarne 911 784,57


Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 800,00


Zakup usług zdrowotnych 5 800,00


Pozostała działalność 1 519 789,17


Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 229,17


Różne rozliczenia 263 104,14


Rezerwy ogólne i celowe 263 104,14


Rezerwy 263 104,14


Oświata i wychowanie 29 976 511,52


Szkoły podstawowe 14 389 057,03


Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 


żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 353,82


Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 


pomocą obywatelom Ukrainy
68 004,14


Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z pomocą 


obywatelom Ukrainy


7 431,13


Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 


pomocą obywatelom Ukrainy
15 512,05


Przedszkola 5 800 873,37


Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 


żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
76,86


Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 


pomocą obywatelom Ukrainy
1 861,50


Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z pomocą 


obywatelom Ukrainy


232,53


Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 


pomocą obywatelom Ukrainy
447,48


Dowożenie uczniów do szkół 310 600,00


Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 


pomocą obywatelom Ukrainy
600,00


Technika 1 811 010,29


Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 54 725,55


Zakup usług pozostałych 39 974,56


Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 


niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 


naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 


ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 


wysokości


6 221,44


Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 


pomocą obywatelom Ukrainy
23 343,00


Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z pomocą 


obywatelom Ukrainy


2 912,00


Licea ogólnokształcące 3 470 589,39


Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 


z pomocą obywatelom Ukrainy
8 000,004740 4 000,00 12 000,00


4850 1 149,00 4 061,00


80120 7 149,34 3 477 738,73


4560 218,00 6 439,44


4750 2 010,00 25 353,00


2950 1 602,76 56 328,31


4300 -1 820,76 38 153,80


4860 150,00 750,00


80115 3 159,00 1 814 169,29


4860 58,17 505,65


80113 150,00 310 750,00


4750 553,59 2 415,09


4850 99,91 332,44


80104 713,60 5 801 586,97


4350 1,93 78,79


4850 3 653,88 11 085,01


4860 1 671,77 17 183,82


4350 144,20 1 498,02


4750 21 639,95 89 644,09


801 142 087,67 30 118 599,19


80101 27 109,80 14 416 166,83


75818 -11 000,00 252 104,14


4810 -11 000,00 252 104,14


6050 0,00 91 229,17


758 -11 000,00 252 104,14


4280 3 800,00 9 600,00


75495 0,00 1 519 789,17


75412 0,00 911 784,57


3020 -3 800,00 3 000,00


4710 189,29 189,29


754 0,00 2 563 503,74


4300 -28 391,00 0,00


4410 614,10 614,10


4170 5 400,00 5 400,00


4210 2 261,11 2 261,11


Strona 2







Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 


pomocą obywatelom Ukrainy
23 343,00


Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z pomocą 


obywatelom Ukrainy


2 913,00


Stołówki szkolne i przedszkolne 1 117 990,81


Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 


żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 176,81


Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 


dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 


lub materiałów ćwiczeniowych


0,00


Wynagrodzenia bezosobowe 0,00


Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00


Pozostała działalność 368 736,63


Wynagrodzenia bezosobowe 0,00


Wynagrodzenia bezosobowe 0,00


Zakup materiałów i wyposażenia 10 304,27


Zakup materiałów i wyposażenia 2 182,73


Zakup usług pozostałych 137 872,46


Zakup usług pozostałych 29 205,17


Ochrona zdrowia 617 021,00


Zwalczanie narkomanii 12 800,00


Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00


Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00


Zakup usług pozostałych 1 000,00


Przeciwdziałanie alkoholizmowi 216 200,00


Wynagrodzenia bezosobowe 15 360,00


Zakup materiałów i wyposażenia 30 680,00


Zakup energii 10 000,00


Zakup usług pozostałych 56 800,00


Podróże służbowe krajowe 300,00


Szkolenia pracowników niebędących członkami 


korpusu służby cywilnej 
1 360,00


Pomoc społeczna 4 385 760,80


Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 


rodzinie
24 092,00


Szkolenia pracowników niebędących członkami 


korpusu służby cywilnej 
900,00


Ośrodki pomocy społecznej 1 463 098,64


Świadczenia społeczne 38 907,00


Wynagrodzenia osobowe pracowników 855 565,47


Zakup usług pozostałych 57 993,67


Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 


opiekuńcze
186 520,00


Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00


Składki na ubezpieczenia społeczne 27 750,00


Wynagrodzenia bezosobowe 152 700,00


Zakup materiałów i wyposażenia 0,00


Zakup usług pozostałych 0,00


Podróże służbowe krajowe 0,00


Różne opłaty i składki 0,00


Szkolenia pracowników niebędących członkami 


korpusu służby cywilnej 
0,00


Pomoc w zakresie dożywiania 223 000,00


4700 2 000,00 2 000,00


85230 -18 333,00 204 667,00


4410 2 000,00 2 000,00


4430 2 000,00 2 000,00


4210 200,00 200,00


4300 1 800,00 1 800,00


4110 7 570,00 35 320,00


4170 38 530,00 191 230,00


85228 60 100,00 246 620,00


4010 6 000,00 12 000,00


4010 19 333,00 874 898,47


4300 95,00 58 088,67


85219 25 783,00 1 488 881,64


3110 6 355,00 45 262,00


85205 6 000,00 30 092,00


4700 6 000,00 6 900,00


4700 -1 360,00 0,00


852 73 550,00 4 459 310,80


4300 6 580,00 63 380,00


4410 -300,00 0,00


4210 -220,00 30 460,00


4260 -1 500,00 8 500,00


85154 2 200,00 218 400,00


4170 -1 000,00 14 360,00


4210 -1 000,00 0,00


4300 -1 000,00 0,00


85153 -2 200,00 10 600,00


4170 -200,00 1 000,00


4309 116,75 29 321,92


851 0,00 617 021,00


4219 -1 252,95 929,78


4307 551,32 138 423,78


4179 1 136,20 1 136,20


4217 -5 915,12 4 389,15


80195 0,00 368 736,63


4177 5 363,80 5 363,80


4170 1 020,79 1 020,79


4240 102 080,28 102 080,28


4350 704,86 3 881,67


80153 103 101,07 103 101,07


4850 1 149,00 4 062,00


80148 704,86 1 118 695,67


4750 2 000,34 25 343,34


Strona 3







Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00


Zakup środków żywności 221 000,00


Rodzina 6 508 946,09


Świadczenie wychowawcze 25 000,00


Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 15 000,00


Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 


alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 


emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 849 775,00


Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 25 000,00


Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 


Ukrainy przebywającym na terytorium RP
30 000,00


Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 


żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
600,00


Karta Dużej Rodziny 453,00


Zakup usług pozostałych 453,00


Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 652 005,56


Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 145 258,75


Składki na ubezpieczenia społeczne 1 342,63


Wynagrodzenia bezosobowe 47 599,27


Zakup materiałów i wyposażenia 39 188,75


Zakup usług pozostałych 40 128,10


Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 723 602,03


Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 225 600,87


Wynagrodzenia bezosobowe 19 690,00


Zakup usług pozostałych 63 440,24


94 206 284,43


Treść Przed zmianą


Transport i łączność 13 400,00


Lokalny transport zbiorowy 13 400,00


Zakup usług pozostałych 13 400,00


Administracja publiczna 102 371,25


Urzędy wojewódzkie 102 371,25


Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 892,66


Składki na ubezpieczenia społeczne 14 462,02


Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 


Solidarnościowy
1 323,50


Zakup materiałów i wyposażenia 1 574,50


Szkolenia pracowników niebędących członkami 


korpusu służby cywilnej 
0,00


Urzędy naczelnych organów władzy 


państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 


sądownictwa


140 928,00


Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 391,00


Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00


Tab. 2 a) wydatki z dotacji na zadania zlecone


Dział Rozdział § Zmiana Po zmianie


600 -1 000,00 12 400,00


60004 -1 000,00 12 400,00


4300 -1 000,00 12 400,00


750 12 762,01 115 133,26


75011 12 762,01 115 133,26


4010 8 141,43 86 034,09


4110 1 383,07 15 845,09


4120 147,51 1 471,01


4210 1 800,00 3 374,50


4700 1 290,00 1 290,00


751 37 200,00 178 128,00


75113 37 200,00 65 591,00


3030 37 200,00 37 200,00


4300 -5 000,00 58 440,24


Razem: 340 287,08 94 546 571,51


92109 0,00 1 225 600,87


4170 5 000,00 24 690,00


4300 -5 000,00 35 128,10


921 0,00 5 723 602,03


4170 -506,76 47 092,51


4210 5 000,00 44 188,75


90004 0,00 145 258,75


4110 506,76 1 849,39


4300 96,00 549,00


900 0,00 8 652 005,56


4350 980,00 1 580,00


85503 96,00 549,00


2950 10 000,00 35 000,00


3290 49 000,00 79 000,00


2950 12 000,00 27 000,00


85502 59 980,00 4 909 755,00


855 72 076,00 6 581 022,09


85501 12 000,00 37 000,00


2950 1 000,00 2 000,00


4220 -19 333,00 201 667,00


Strona 4







Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00


Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00


Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 


Solidarnościowy
0,00


Wynagrodzenia bezosobowe 0,00


Zakup materiałów i wyposażenia 0,00


Zakup usług pozostałych 28 391,00


Podróże służbowe krajowe 0,00


Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 


zatrudniający
0,00


Oświata i wychowanie 0,00


Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 


dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 


lub materiałów ćwiczeniowych


0,00


Wynagrodzenia bezosobowe 0,00


Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00


Pomoc społeczna 423 440,16


Ośrodki pomocy społecznej 39 300,00


Świadczenia społeczne 38 907,00


Zakup usług pozostałych 393,00


Rodzina 4 879 628,00


Karta Dużej Rodziny 453,00


Zakup usług pozostałych 453,00


5 861 738,35


Treść Przed zmianą


Transport i łączność 4 744 111,60


Drogi publiczne wojewódzkie 64 853,37


Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 


między jednostkami samorządu terytorialnego na 


dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 


zakupów inwestycyjnych


61 057,00


Pozostała działalność 1 007 873,90


Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 


budżetowych
185 000,00


Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 


przeciwpożarowa
2 180 138,91


Pozostała działalność 1 513 789,17


Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 229,17


31 761 400,81


4010 16 119,55 16 119,55


4110 3 338,52 3 338,52


4120 468,43 468,43


4170 5 400,00 5 400,00


4210 2 261,11 2 261,11


4300 -28 391,00 0,00


4410 614,10 614,10


4710 189,29 189,29


801 103 101,07 103 101,07


80153 103 101,07 103 101,07


4170 1 020,79 1 020,79


4240 102 080,28 102 080,28


852 6 450,00 429 890,16


85219 6 450,00 45 750,00


3110 6 355,00 45 262,00


4300 95,00 488,00


855 96,00 4 879 724,00


85503 96,00 549,00


4300 96,00 549,00


Razem: 158 609,08 6 020 347,43


Dział Rozdział § Zmiana Po zmianie


Tab. 2 b) wydatki majątkowe


600 0,00 4 744 111,60


60013 185 000,00 249 853,37


6300 185 000,00 246 057,00


60095 -185 000,00 822 873,90


6060 -185 000,00 0,00


754 0,00 2 180 138,91


75495 0,00 1 513 789,17


6050 0,00 91 229,17


Razem: 0,00 31 761 400,81


Strona 5





Zalacznik2.pdf



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu.  

W planie dochodów zmniejsza się plan o 1 000,00 zł i zwiększa się plan o 341 287,08 zł  

i dotyczy to dochodów bieżących. 

 Źródłem zwiększenia planu dochodów bieżących są informacje od Wojewody Lubuskiego oraz 

Krajowego Biura Wyborczego w sprawie zwiększenia dotacji celowych na zadania zlecone o kwotę łączną 

159 609,08 zł. 

Burmistrz na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów o przyznanej kwocie subwencji w 

miesiącu maju ze środków Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

oraz upoważnienia udzielonego przez organ stanowiący w uchwale budżetowej na rok 2024, zwiększa plan 

dochodów i wydatków o kwotę 49 980,00 zł na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 Limity wydatków z uwzględnieniem źródeł finansowania wydatków, o których mowa wyżej zmniejsza 

się o 314 599,59 zł i zwiększa o 473 208,67 zł, z tego wydatki bieżące zmniejsza się o  

129 599,59 zł i zwiększa o 288 208,67 zł a plan na wydatkach majątkowych zmniejsza się i zwiększa o 

185 000,00 zł. . 

Zmian w planie wydatków dokonuje się na wniosek kierowników referatów Urzędu oraz dyrektorów jednostek 

oświatowych.  

 

 
Opracowała 

Ewelina Maćkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8E4871-ED22-4109-9EFC-3A510B1A2F0B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2024 BURMISTRZA CZERWIEŃSKA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


